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Medela FREESTYLE Hands Free
laktator elektryczny podwójny
muszlowy na dwie piersi

Cena 1 385,00 zł

Cena poprzednia 1 599,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 7612367082488

Producent Medela

Opis produktu
Laktator Freestyle Hands-free to najmniejszy i pierwszy przenośny podwójny elektryczny laktator marki Medela
zaprojektowany tak, że podczas odciągania mleka możesz wykonywać także inne czynności. Kompaktowy i kieszonkowy
laktator jest samodzielnym urządzeniem, dzięki czemu nasze lekkie muszle zbierające pozostają dyskretnie ukryte
w biustonoszu, co zapewnia efektywne odciąganie bez użycia rąk.

Przenośne, bardzo lekkie muszle zbierające należą do najlżejszych dostępnych na rynku muszli (waga każdej to 76 g)
i zostały ukształtowane tak, aby wygodnie i dyskretnie mieściły się w staniku.
Laktator bez użycia rąk Freestyle™ łączy komfort z mobilnością , umożliwiając zajętym mamom wykonywanie kilku
czynności na raz.
Oddzielny moduł silnikowy zostaje w Twojej kieszeni zamiast zwisać przy piersi.
Anatomicznie ukształtowane muszle zbierające z wyjątkową konstrukcją umożliwiającą zmaksymalizowanie odciągania
mleka i osiągnięcie najwyższego komfortu dzięki ograniczeniu ucisku tkanki piersi.
Muszle zbierające są łatwe do czyszczenia i montażu. Składają się z zaledwie trzech części i można je złożyć w trzech
krokach. Możliwość mycia w zmywarce.
Przezroczysta konstrukcja, dzięki której możesz łatwo dopasować brodawkę sutkową i sprawdzić, czy mleko wypływa
z piersi.
Wbudowany akumulator ładowany przez USB¹ zapewniający wygodne odciąganie mleka w dowolnym miejscu.
Możliwość połączenia z aplikacją Medela Family™ umożliwia utworzenie spersonalizowanego profilu dopasowanego do
Twoich potrzeb.
Technologia 2-Phase Expression™ naśladuje naturalny rytm ssania dziecka – najpierw działa szybciej, aby stymulować
przepływ mleka, później wolniej, aby odciągać mleko i zapewnić skuteczne i wygodne podciąganie.

Możliwość noszenia razem z biustonoszem do karmienia
Freestyle™ Hands-free jest przeznaczony dla mam prowadzących aktywny tryb życia i spędzających dużo czasu poza domem.
Muszle zbierające wygodnie mieszczą się w większości biustonoszy do karmienia.

Całkowita dyskrecja, komfort i wygoda
Muszle zbierające o wadze 76 g każda należą do najlżejszych dostępnych muszli na rynku. Nie obciążają ani nie ogrzewają
Twoich wrażliwych piersi, ponieważ silnik laktatora jest samodzielnym urządzeniem. Laktator jest kompaktowy, więc możesz
nosić go w kieszeni. Dzięki temu Twoje ręce pozostaną wolne i będziesz mogła zająć się innymi czynnościami.

Muszle zbierające łatwe do montażu i czyszczenia
Oznacza to, że odciąganie mleka nie zajmuje dużo czasu. Trzeba wykonać tylko trzy kroki, co sprawia, że montaż i czyszczenie
są szybkie, łatwe i bezstresowe. Poza tym części urządzenia można myć w zmywarce, co zapewnia jeszcze większą wygodę.

Dzięki przezroczystym elementom nie trzeba już zgadywać, ile mleka zostało odciągnięte.
Dzięki przezroczystym muszlom zbierającym Freestyle™ Hands-free daje Ci dodatkową pewność, że odciągasz mleko
prawidłowo. Przezroczyste muszle ułatwiają dokładne ustawienie brodawki sutkowej i od razu możesz zobaczyć, czy mleko
przepływa do muszli.

Więcej mleka, większy komfort
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Większość lejków laktatora ma kąt 90°. Lejki laktatora Freestyle™ Hands-free zostały zaprojektowane za pomocą naszej
technologii kąta 105° opartej na badaniach, aby zapewnić bardziej naturalne dopasowanie i zmniejszyć nacisk na piersi, co
umożliwia lepsze usunięcie mleka i większy komfort.

Urządzenie zostało wyprodukowane przez markę Medela, która od ponad 60 lat jest zaufanym ekspertem
w karmieniu mlekiem matki
Nowy laktator Freestyle™ Hands-free wykorzystuje dobrze zbadane technologie Medela takie jak lejki pod kątem 105°
oraz technologię 2-Phase Expression™. Laktator jest także wyposażony w nowe muszle zbierające bez użycia rąk, które mają
wyjątkową konstrukcję umożliwiającą anatomiczne dopasowanie do większości kształtów piersi i biustonoszy do karmienia.

1 laktator, 2 sposoby zbierania mleka
Silnik laktatora, który otrzymujesz z Freestyle™ Hands-free, działa także z naszymi klasycznymi częściami PersonalFit Flex™².
Jeśli już je posiadasz lub chcesz mieć możliwość swobodnego odciągania mleka przy użyciu tych części, możesz cieszyć się
pełnymi korzyściami płynącymi z bezproblemowej integracji tych elementów.

Opis produktu
Medela przenosi odciąganie mleka na kolejny poziom dzięki laktatorowi Freestyle™ Hands-free. Anatomicznie ukształtowane
muszle zbierające bezproblemowo pasują do większości biustonoszy do karmienia i można je zamontować w trzech prostych
krokach. Połączenie lejków pod kątem 105° i technologii 2-Phase Expression® sprawia, że laktator Medela Freestyle™Hands-
free zapewnia świetne odciąganie mleka bez użycia rąk.
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